
VIAGENS

Informação dos gastos com viagens corporativas realizadas por Conselheiros,
Diretores, empregados e terceiros da ITAIPU (Margem Esquerda).

Grupo janeiro de 2021

Conselheiros

Diretores

Empregados

Terceiros (1)

Total 57.215,19

0,00

56.081,19

0,00

1.134,00

Em R$

Acumulado no Ano

57.215,19

0,00

56.081,19

0,00

1.134,00

(1) Contempla somente o fornecimento de passagens


